
Il Convertitore di fibre TFC-15MS100 funziona con il sistema di 
chassis TFC-1600 o come unitá autonoma. Questo convertitore di 
tipo SC da Multi Mode a Single Mode collega distanze fino a 15Km 
(9.3 miglia). Le porte includono 2 x 100Base-FX (tipo SC). Network 
media 100Base-FX Multi-Mode a 100Base-FX Single Mode.
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Convertitore di tipo SC per Fibre da 
100Base-FX Multi-Mode a Single Mode
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• Conforme agli standard IEEE 100Base-FX

• Una porta in fibra 100Mbps con convertitore tipo SC multi-mode

• Una porta in fibra 100Mbps con convertitore tipo SC single-mode

• Selettore di modalità half / full-duplex sulla porta in fibra

• Indicatori di stato LED per Power, Link/Activity, Full-Duplex, e velocità 

• Montabile a muro

• Sistema opzionale da 19” (TFC-1600) che supporta fino a 16 Media Converter 

• 3 Anni- Garanzia Limitata

Caratteristiche

fiber



Supporti di rete

Protocollo

Porte

Spia LED

•  IEEE802.3 10Base-T, IEEE 802.3u 100Base-TX and 100Base-FX

•  100Base-FX: Cavo a fibra ottica Multi-Mode da 50/125 o da 62.5/125µmfino a 2Km

•  1300nm

•  CSMA/CD

•  2 x 100Base-FX

•  Di esercizio:  10% ~ 90%

•  100Mbps (Half-Duplex), 200Mbps (Full-Duplex)

•  Alimentazione, collegamento/attività

•  Adattatore d’alimentazione esterno   7.5V DC, 1.5A (7.2 watts (max))

  •  Stoccaggio: 5% ~ 90% (senza condensa)

Adattatore d’alimentazione 

Standards

Hardware
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Convertitore di tipo SC per Fibre da 100Base-FX Multi-Mode a Single Mode
TFC-15MS100

Le Informazioni D'Ordinamento

To Order Please Call:
 1-888-326-6061

SPECIFICHE

Lunghezza d'onda

Velocità di trasferimento dati

Prodotti correlati

TFC-1600

TFC-15MS100

Sistema chassis convertitore in fibra 16 posti 
 
Convertitore di tipo SC per Fibre da 100Base-FX 
Multi-Mode a Single Mode

Umidità

•  Di esercizio: 0° ~ 40° C (32° ~ 104° F)
  •  Stoccaggio: -25 ~ 70° C (-13 ~ 158° F)

Temperatura

•  100Base-FX: Cavo a fibra ottica Single-Mode da 9/125 o da 10/125µm,, fino a 15Km
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